

Руслан Курбанбаев

Frontend Developer

✉ ruslan.web.time@gmail.com

in www.linkedin.com

☎ +998 99 729 56 67

🌐 <https://t.me/TashWeb>



ОПЫТ РАБОТЫ

Frontend Developer

CREDO STUDIO

Дек 2017 - Фев 2021, Tashkent

- Я разрабатывал и поддерживал корпоративные и клиентские веб-сайты, используя системы управления контентом, в том числе WordPress. Кроме того, я создавал CRM, TM и веб-приложения на фреймворке Vue.
- Был вовлечен в работу над редизайном веб-сайта, где мои предложения по улучшению пользовательского интерфейса и взаимодействия с пользователем были высоко оценены.
- Я имел возможность работать в тесном контакте с владельцем продукта, обсуждая детали и внося свои идеи в процесс.

Frontend Developer

VIENTO

Фев 2021 - Янв 2023, Tashkent

- Я работал в качестве тимлида, где моя работа включала организацию работы команды с учетом интересов и приоритетов заказчика, а также обеспечение соответствия продукта интересам бизнеса и контроль за эффективностью команды в контексте бизнес-процессов.
- Кроме того, я разрабатывал маркетплейс с нуля, а также выполнял верстку и подключение REST API для интернет-магазинов, лендингов, многостраничных сайтов с анимациями, ERP, CRM, TM систем.
- Вся моя работа была выполнена с использованием фреймворка Vue.js Nuxt.js, где я уделял особое внимание написанию хорошо поддерживаемого кода с самого начала.

Frontend Developer

THE KADIROV GROUP

Март 2023 - Фев 2024, Tashkent

- Обязанности:
 - Разработка фронтенд части в проекте AstraCode.
 - Работа над созданием пользовательского интерфейса с использованием vue.js 3 и Nuxt.js 3.
 - Написание и отладка кода, улучшение и оптимизация существующего кода.
 - Взаимодействие с командой разработчиков и дизайнерами для обсуждения требований и реализации новых функций и возможностей.
 - Тестирование и отладка фронтенд компонентов.
 - Участие в ревью кода и код-ревью.
- Достижения:
 - Разработка и полная реализация фронтенд части проекта AstraCode с использованием стека технологий vue.js 3 и Nuxt.js 3.
 - Создание пользовательского интерфейса, который соответствовал требованиям и заявленным функциональным возможностям проекта.
 - Оптимизация и улучшение производительности фронтенд компонентов, что привело к повышению быстродействия и отзывчивости интерфейса.
 - Успешное взаимодействие с командой разработчиков и дизайнерами, что привело к эффективной реализации новых функций и возможностей проекта.
 - Получение положительного обратного отклика от пользователей на работу с фронтенд частью проекта AstraCode.

ОБРАЗОВАНИЕ

Специализация - ЭВМ

Chirchik Technical Professional College

2010 - 2013, Tashkent

Специализация - Frontend Developer

PROWEB

2017 - 2018, Tashkent

ПОЗИЦИИ

♥ Здоровое питание и физические упражнения помогают мне держать себя в тонусе

🧠 Если вы дадите человеку программу, то займете его на один день. Если вы научите человека программировать, то займете его на всю жизнь

О СЕБЕ

Фронтенд-разработчик с особым вниманием к пользовательскому опыту. Желание изучать новые технологии и методологии.

НАВЫКИ

Основные

[HTML5](#) - [CSS3](#) - [JavaScript](#)

[Version Control Systems](#) -

[VCS Hosting](#) - [Package](#)

[Managers](#) - [Vue.js](#) - [Nuxt.js](#) -

[Tailwind CSS](#) - [CSS](#)

[Architecture](#) - [CSS](#)

[Preprocessors](#) - [Vite](#) - [Webpack](#)

- [Jest](#) - [Authentication](#)

[Strategies](#) - [TypeScript](#) - [Web](#)

[Sockets](#) - [Web Storage API](#)

Библиотеки

[Tailwind](#) [CSS](#) [Bootstrap 4/5](#)

[Vuex](#) [Vue-router](#) [Pinia](#) [VueUse](#)

[Vuetify](#) [Express.js](#) [Nest.js](#)

[Nuxt.js 2/3](#)

Инструменты и технологии

[VSCode](#) [WebStorm](#)

[Sublime](#) [Figma](#) [Adobe](#)

[Photoshop](#) [Git\(Bitbucket,](#)

[Gitlab,](#) [GitHub\)](#) [NPM](#)

[Docker](#)

CMS

[WordPress](#)

[Strapi](#)

Инструменты для планирования проектов

[Jira](#) [Confluence](#) [Agile](#)

[Scrum](#) [Miro](#) [Trello](#)

Языки

[Russian](#)

[English](#)

[Uzbek](#)